АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №312» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об организации платных

образовательных услуг

в МАДОУ «Детский сад №312» г. Перми

В целях развития творческих способностей детей на основании решения

коллегии Министерства образования РФ №22/1 от 23.11.1994г. «О развитии

дополнительного образования в условиях образовательного учреждения»,

Инструктивных писем Министерства образования об организации платных

образовательных услуг (№52-М от 21.07.1995г., №31-32-38 ин/03 от 02.04.1996,

№ 14-51-59 ин/04 от 19.01.2000г., № 22-0-922 от 23.08.2000 в соответствии с

Правилами оказания платных образовательных услуг№, утвержденными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013г. №

705, с учетом запросов родителей по организации платных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в 2023-2024 учебном году блок платных образовательных

услуг.

1.1 Организовать работу платных образовательных услуг по

следующим направлениям:

 Социально-педагогическое;

 Художественно-эстетическое;

 Физкультурно-оздоровительное;

 Техническое.

1.2 Назначить ответственное лицо за организацию платных

образовательных услуг – инспектора по кадрам Даниленко Е.А.

1.3 Назначить руководителями платных образовательных услуг

следующих педагогов, утвердить их стоимость услуг (Приложение 1).

1.4 Утвердить сетку занятий групп, программы до 22.09.2023

1.5 Утвердить график проведения платных образовательных услуг.

2. Утвердить сметы по платным образовательным услугам на 2023-2024

учебный год.

3. Возложить контроль за работой педагогов, предоставляющих платные

образовательные услуги по корпусам (Приложение 2)

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий                                                              Ю.А. Пищальникова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/312-01-04/4-269 от 05.09.2023. Исполнитель: Даниленко Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2023 17:15

	1